АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023№ 310-п

О проведении Всероссийской
молодежно-патриотической акции «День призывника»

В целях формирования и укрепления в сознании людей чувства патриотизма, воспитания чувства гордости за свою страну, в интересах общегосударственной значимости призыва граждан на военную службу, военно – профессиональной ориентации молодежи, руководствуясь  частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104,  администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т :
       1.Провести 19 апреля 2023 года Всероссийскую молодежно – патриотическую акцию «День призывника».
2.Утвердить состав оргкомитета по проведению Всероссийской молодежно – патриотической акции «День призывника» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// www.pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела культуры администрации городского округа Перевозский Сергееву О.Е.

Врио главы администрации                          	             Н.В. Кондрашова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 городского округа Перевозский
Нижегородской области
17.03.2023№ 310-п

Состав оргкомитета
по проведению Всероссийской молодежно – патриотической акции
«День призывника»

	Председатель оргкомитета:

	- Кондрашова Наталья Владимировна -
заместитель главы администрации, начальник Управления образования администрации городского округа Перевозский;

	Члены оргкомитета:

	- Анурин Вадим Николаевич –
военный комиссар Бутурлинского и Вадского муниципальных кругов, городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);
- Сергеева Ольга Евгеньевна –
начальник Отдела культуры и спорта администрации городского округа Перевозский;
-Нуждина Татьяна Александровна -ведущий специалист Управления образования администрации городского округа Перевозский;
-Седова Ирина Владимировна –
директор муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная клубная система» (по согласованию).